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سیاستمداران

در انتخابات آینده یک زن 
پرچمدار افراطیون است

فیاض زاهد، استاد دانشگاه و عضو شورای راهبری 
دولت چهاردهم در گفت‏وگو با خبرآنلاین درباره وفاق 
ملی گفت: »مسعود پزشکیان می‏داند که با دعوا با 
نهادهای مؤثر حاکمیت به جایی نمی‏رسد. حسن 
روحانی دعوا کرد. نتیجه آن دعواها مشخص شد. آقای 
رئیسی هم دعوا نکرد. دولت کاملًا ناموفقی داشت.« او 
ادامه داد: »پزشکیان یک مدل پیش می‏برد که در آن، 
از نظر او به نحوی بازگشت به ارزش‏های اول انقلاب 
است. در این باره الان اظهارنظر نمی‏کند. ولی شاید 
این امکان‏پذیر نباشد. به این معنا که اتفاقاتی در کشور 
رخ داده است که فراموش کردن آن‏ها حداقل برای 
افکار عمومی به این راحتی نیست. ولی آقای پزشکیان 
معتقد است اگر قرار است مسئله فیلترینگ یا گشت 
ارشاد را حل کنیم و اگر قرار است سطح تعامل با جامعه 
جهانی را گسترش دهیم و بزرگترین مصیبت این کشور 
یعنی تحریم و FATF را حل کنیم، او نمی‏تواند با دعوا 
و تنها با اصلاح‏طلب‏ها این را حل کند. او به دنبال 
ایجاد یک بستر همکاری مشترک است. ما باید کاری 
کنیم که همه سودشان را در این تحول ببینند. هم 
حاکمیت و هم رئیس‏جمهور سودش را در این ببینند. 
اگر به گونه‏ای رفتار کنیم که نهادهای مؤثر حس کنند 
بازنده این بازی خواهند بود، بازی مسعود پزشکیان را 
خراب خواهند کرد.« این استاد دانشگاه ادامه داد: 
»هنر سیاست، هنر چانه‏زنی و مذاکره کردن و داد و ستد 
کردن در یک فضای کاملًا آگاه و هوشیار توسط آقای 
پزشکیان می‏تواند این را رقم بزند. نه کاملًا خودش را وا 
بدهد. پایش بیفتد مسعود پزشکیان اهل کوتاه آمدن 
نیست. با یک شخصیت طرف نیستید که همه جا وا 
می‏دهد. این مرز را خوب می‏داند که برای دعوا نیامده 
است و تا کجا می‏تواند این تعامل را پیش ببرد. حس 
من می‏گوید طرف مقابل می‏داند با چه چیزی طرف 
است. از همه مهمتر این است که رهبری این کشور 
که بدون تعامل و توافق با ایشان نمی‏توان برخی از این 
پروژه‏های بزرگ را پیش برد، یک اعتماد و علاقه عاطفی 
به مسعود پزشکیان دارد که این می‏تواند برای او سرمایه 
بزرگی باشد.« فیاض زاهد در بخش دیگری درباره آینده 
سعید جلیلی گفت: »تا جایی که یادم است ایشان در 
هیچ انتخاباتی که باید مردم او را انتخاب می‏کردند مورد 
اقبال واقع نشده است و فکر می‏کنم آرایی که این بار 
به‏دست آورد، آرای خود ایشان نیست. آرایی است که 
هدایت شده یا مخاطب مرحوم رئیسی فکر می‏کرده که 
تداوم‏بخش یا نماینده آن گفتمان باشد. ولی می‏توانم 
پیش‏بینی کنم که در انتخابات بعدی، این سعید 
جلیلی نیست که میدان‏دار خواهد شد. به نظرم یک زن 
پرچمدار جناح افراطی خواهد شد.« او در پاسخ به این 
سوال که »چه فردی می‏تواند این گزینه باشد؟« گفت: 
»جمیله علم‏الهدی. ارزیابی من این است. این را به 

یادگار داشته باشید.« 

نتیجه دخالت نماینده‏ها در انتصابات 
حسن رسولی، فعال سیاسی اصلاح‏طلب در 
گفت‏وگو با ایلنا درباره احتمال دخالت برخی 
نماینده‏های مجلس در انتصابات دولت گفت: 
»هر نوع مطالبه سهم‏خواهانه از سوی نمایندگان 
مجلس مبنی بر اینکه قوه مجریه باید استانداران 
و مدیران را مطابق میل آنان انتخاب کند، بر 
اساس اصل ۵۷ قانون اساسی، مغایر با قانون 
است. دولت باید با رویکردی قاطع و مبتنی بر 
اصول قانونی، از این مداخات جلوگیری و بر 
استقلال قوا تأکید کند.« او همچنین گفت: »اگر 
نماینده‏ای انتظار دارد که فرماندار حوزه انتخابیه 
او بر اساس میل او منصوب شود، باید آماده باشد 
که در فرآیندهای قانونی نیز به طور مؤثر مشارکت 
کند. این رویکرد هوشمندانه و تفکیکی می‏تواند به 
ایجاد هماهنگی بین سه قوه در سطوح مختلف 
تقسیمات کشوری کمک کند. هر نوع مداخله‏ای 
که این فرآیند منطقی را خدشه‏دار کند، به نظر 
من، به هرج و مرج و اختلال در نظام حکمرانی 

کشور خواهد انجامید.« 

باشد، اما ایشان ۳۰ساله نبود نماینده شود. می‏خواهم این نتیجه را 
بگیرم که وقتی آقای دکتر بیگدلی گفتند مصدق نباید نخست‏وزیر 
می‏شد درست است اما نمی‏توانست نخست‏وزیر نشود. تمام آرزوی 
مصدق این بود که نخست‏وزیر شود و جاه‏طلبی چیزی است که 
قابل اغماض نیست و او قربانی جاه‏طلبی خودش شد. زمانی که 
زندگی او را بررسی می‏کنیم، او نمی‏توانست نخست‏وزیر باشد اما 
»می‏خواست« که باشد. مصدق بهترین نماینده مجلس بود، اما 

می‏خواست نخست‏وزیر باشد.
حدود ۱۸ سال بعد از کودتای ۲۸ مرداد من در کنسولگری در 
واشنگتن بودم و هتل شرایتون را به ما نشان می‏دادند و می‏گفتند 
مصدق در این هتل بوده است. چنان اثرگذار بود که در دنیا یک 
تحول ایجاد کرده بود و در این تردیدی نبود. در تمام رفتارهای 
خود یک مبارزه قدرت را می‏بینید. ایشان به اتفاق اعلا، تقی‏زاده، 
دولت‏آبادی و مدرس با تغییر سلطنت قاجار مخالفت می‏کند و 
هر ۵ نفر اینها در زمان رضاشاه صاحب پست و مقام می‏شوند. 
رضاشاه زرنگ‏تر از این حرف‏ها بود که بخواهد سیاست خود را در 
سطح انتقام‏جویی تقلیل دهد. مصدق در مجلس پهلوی هم سوگند 
می‏خورد و حضور دارد و این نشان‏دهنده علاقه اوست. یکی از 
موضوعات درباره مصدق این است که می‏خواهد وکیل مجلس شود 
و بعد جوان‏های تهران را و کسانی که نظام‏نامه را نوشتند می‏بیند 
و می‏بیند که بی‏سواد است و اراده می‏کند و در آستانه ۳۰ سالگی 
به پاریس و دانشگاه می‏رود. این آدم وقتی که جنگ جهانی اول 
می‏شود همراه با مادرش و ندیمه‏های مادرش می‏رود به فرانسه و 
مدتی کار می‏کند و به این نتیجه می‏رسد که در ایران مصدق‏السلطنه 

است و در ایران کسی است.

مصدق می‎‎خواست وجیه‏المله باشد �
 کامیار عابدی

نویسنده و پژوهشگر
آقای سیدآبادی در این کتاب تلاش کرده است 
که به‏عنوان یک پژوهشگرِ روزنامه‏نگار تمرکز 
داشته باشد و بر دو پایه، اول، وقایعی که در این دوره رخ داده و 
دیگری، روایت‏های مختلفی که از گروه‏ها و جوانب مختلف وجود 
داشته را در کنار همدیگر سامان بخشیده و در حیطه نکته‏ای که 
ذهن او را به آن جلب کرده، تلاش کند؛ مبنی بر اینکه چطور مصدق 
از یک شخصیت تاریخی و دارای کنش‏های مشخص در آن دوره و 
به‏ویژه پس از 28 مرداد به یک شخصیت اسطوره‏ای تبدیل می‏شود 
و از این بابت کتاب بسیار روان است و کسی را به دلیل معلومات و 
اطلاعاتی که دارد دلزده نمی‏کند. تقریباً می‏توان گفت این کتاب 
براساس منابع پژوهشی نوشته شده است و البته در یکی از بخش‏ها 
که اسناد مربوط به شورای عالی فرهنگ بوده، اطلاعات جالبی 
ذکر شده و در این قسمت نویسنده، لباس یک پژوهشگر را پوشیده 
و استنتاج‏های یک پژوهشگر است که اسناد و مدارک دسته اول را 
مطالعه می‏کند. اما گذشته از وقایع، تکیه نویسنده بر روی روایت‏ها 
است و اینکه چگونه این روایت‏ها علاوه بر اینکه به شخصیت مصدق 
کمک می‏کنند، به یک کلان‏روایت تبدیل می‏شوند و مصدق را 
در جایی قرار می‏دهد که تبدیل به اسطوره شده است. این کتاب 
تقریباً بین‏رشته‏ای است که در سه دهه اخیر در فرانسه و کشورهای 
انگلیسی‏زبان، دپارتمان‏های زبان و ادبیات و تاریخ نیز همین سمت 

و سو را به خود گرفته‏اند. 
این کتاب از اسطوره‏شناسی گرفته، تاریخ و جامعه‏شناسی 
و روانشناسی و همه اینها استفاده می‏کند و با قلمی که حاصل 
تجربیات او در عرصه روزنامه‏نگاری است تلاش می‏کند روایتی را به 
ما بدهد. چیزی که دلم می‏خواست بیشتر در این کتاب ببینم این 
است که نویسنده روایت‏گری را بر پژوهشگری ترجیح دهد و به‏عنوان 
یک راوی جنبه‏های پژوهشی قدری ضعیف‏تر می‏شد تا کتاب از 
حالت روزنامه‏نگارِ پژوهشگر دورتر باشد. حدس می‏زنم در سال‏های 
آینده کتاب‏هایی از این دست در نقد دکتر مصدق بیشتر خواهد شد 
چراکه در ویژگی‏های مثبت او شک و تردیدی نیست اما از ویژگی‏ها و 
تکنیک‏هایی که استفاده می‏کرد الان مورد نقد است که آیا می‏شود 

بدون تعامل با جهان زندگی کرد یا خیر. 
اگر بخواهم به خود دکتر مصدق بپردازم؛ براساس مطالعاتی که 
داشتم به نظر می‏آید ملی‏گرایی دکتر مصدق بیشتر در چارچوب 
نوعی نگاه ضداستعماری قابل تببین است. البته تا حدودی هم 
هواخواه دموکراسی بود؛ این ملی‏گرایی به‏ویژه بعد از شهریور 1320 
به چشم می‎آید. البته مانند بسیاری از ایرانیان، متاسفانه به تئوری 
توطئه اعتقاد کامل دارد و این باعث می‏شود که همیشه یک قدم جلو 
برود و دو قدم عقب بیاید. موضوع موازنه منفی که از زمان مدرس و 
در اوایل دهه 1300 وارد ادبیات سیاسی ایران شد، دکتر مصدق نیز 
به شدت روی این موضوع تاکید دارد. اگر بخواهیم دکتر مصدق را در 
قرن بیستم با یک نفر مقایسه کنیم، او جمال عبدالناصر است. یعنی 
با وجود آنکه مصدق هم‏دوره و هم‏نسل با جواهر نعل نهرو است، اما 
برخلاف نهرو که بسیار خردمند بود و سبب شد هند بعد از گاندی از 
موقعیت استعماری به موقعیت بسیار بالا ارتقا داد، متاسفانه دکتر 
مصدق برخلاف نهرو بسیار احساساتی عمل می‏کند و درست است 
که ناسیونالیست است و همه او را دوست داریم، اما آن خرد و کار 
درازمدتی که نهرو از سال 1928 تا اوایل 1960 انجام داد و هند 
جدید در این دوره ساخته می‏شود متاسفانه در مصدق این اتفاق 
نیفتاد. در انتقاد از این موضوع می‏توان گفت که هند نفت نداشت 
اما ایران نفت داشت و در آن دوره بسیار مهم بود. آقای حسن کامشاد 
که در دوره بعد از مصدق دوران دکتری خود را در دانشگاه کمبریج 
می‏گذراند در خاطرات خود اشاره می‏کند که نهرو برای سخنرانی 
وقتی به کمبریج رفت، بعد از صحبت‏های نهرو به او می‏گوید،‏ای 
کاش ما در ایران کسی مانند شما را داشتیم و نهرو در جواب می‏گوید 

شما داشتید؛ محمد مصدق؛ و قدرش را ندانستید. به نظرم مصدق 
بیشتر با کسی که بعد از او آمد یعنی عبدالناصر بیشتر قابل مقایسه 
است اما عبدالناصر در یک دوره طولانی خواست کار انجام دهد و 
به دلیل شکست از اسرائیل نتوانست کار کند و تبدیل به اسطوره 
نشد؛ درحالی‏که مصدق در دوسال‏ونیم تلاش کرد و شکست خورد، 
درحالی‏که می‏دانست دارد برکنار می‏شود. دکتر شایگان یک بار 
اشاره جالبی کردند و گفتند مصدق ترجیح داد وجیه‏المله باشد تا 
بخواهد برای ملت کاری انجام دهد. نکاتی که رفتارهای نمایشی 
مصدق و نوع صحبت کردن او اثر داشت و همچنین 25 سالی که بعد 
از مصدق می‏گذرد و سکوتی نسبت به او حاکم می‏شود، باعث شد 
تابویی نسبت به مصدق وجود داشته باشد و این مسئله به اسطوره 

شدن او کمک کرد.

بازیگری مصدق در روز دادگاه‏اش �
 علی‏اصغر سیدآبادی

نویسنده کتاب از مصدق تاریخی تا مصدق 
اسطوره‏ای

واقعیت این است که من در این کتاب نه مورخ 
بودم، نه روزنامه نگار و نه پژوهشگر ادبی. من درباره پدیدار مصدق 
صحبت کردم نه شخصیت واقعی او. بله من مواضعی درباره کودتای 
28 مرداد دارم و علاقه داشتن یا نداشتن من به مصدق نیز مسئله‏ای 
بود که نمی‏خواستم وارد آن شوم و توضیحاتی دادم که کلمه کودتا را 
در بازبینی به قصد از کتاب حذف کردم، نه به این دلیل که مخالف 
آن اتفاق و کودتا بودن آن بوده باشم، بلکه می‏خواستم حواس‏ها را به 
نقل‏قول‏ها پرت نکنم و می‏خواستم توضیح دهم که مصدق چگونه 
در ذهن ایرانیان پدیدار شد. آن چند سالی که مصدق حاکم بود و از 
روز اولی که به قدرت رسید، طرف انگلیسی و بعد آمریکایی در حال 
طرح برنامه‏ای بودند تا او را بردارند و این موضوعی است که بارها به آن 
اذعان کردند. اما حتی این موضوع هم برای من مهم نیست، مهم این 
است که مصدق چگونه در ذهن مردم ایران پدیدار شده است. کاری 
که در آن دوره انجام شد از جنس روابط عمومی بود، یعنی طراحی 
کردند که بر روی افکار ایرانیان چگونه تاثیر بگذارند. از نظر من حتی 
تاثیر بر افکار ایرانیان نیز باز می‏گردد به اینکه ذهنیت ایرانی چگونه 
است و چگونه کار می‏کند و اسطوره‏های آن چه هستند و ضعف و 
قوت مصدق و شاه و جبهه ملی چیست. بعدها گفته شد که برنامه‏ها 
و کاریکاتورهایی که طراحی شده بود براساس ضعف این آدم‏ها بوده 
است تا چگونه بتوانند رابطه بین شاه و مصدق را به هم بزنند. از نظر 

من مصدق تا روز آخر زندگی‏اش یک سلطنت‏طلب مشروطه‏خواه 
بود و فکر نمی‏کنم از این برگشته باشد. در کتاب نوشته‏ام که یکی 
از دلایلی که مصدق روز 28 مرداد اسطوره شد، این بود که با حزب 
توده ائتلاف نکرد. البته ما بعداً می‏فهمیم که حزب توده کاری هم 
نمی‏توانست بکند اما در آن روز مصدق این مسئله را نمی‏دانست 
چراکه از تحولاتی که در شوروی اتفاق افتاده بود خبر نداشت. در آن 
زمان از مصدق می‏خواهند که مردم را به خیابان دعوت کند و قبول 
نمی‏کند، بارها از حزب توده پیام دریافت می‏کند و توجه نمی‏کند و 
از نظر من می‏خواست آن وجیه‏المله بودن را نشان دهد و اسم‏اش 
تنها به عنوان یک آدم مستقلی که با انگلیس مبارزه کرده باقی نماند. 
از 28 مرداد به بعد به مدت 25 سال علیه مصدق کتاب نوشته 
شد و روایت‏های رسمی تولید شد و اسم مصدق سانسور شد. به 
نظر من یکی از دلایلی که مصدق اسطوره شد، همین مسئله 
سانسور است. از طرفی معتقدم مصدق یک بازیگر بوده و آگاهانه 
بازی می‏کرده و این بازیگری را که گاهی در روایت‏های شاه نیز 
آمده است و در روایت آمریکایی‏ها نیز هست که به عنوان شارلاتان 
و شیاد از او یاد کردند اما به نظر من بازیگری می‏کرده است. یک 
آدم در موقعیت جهان سومی است که قدرتی ندارد اما با قدرت‏ها 
درافتاده است. یکی از راه‏هایی که مصدق انتخاب کرد، بازیگری 
است. او در روز دادگاه خود نیز بازی می‏کند. به نظر من یک مقتل 
]کتاب روضه[ نوشته بود، براساس مقتل‏هایی که مردم می‏شناسند 
و براساس آن در روز دادگاه خود بازی کرد و تلاش می‏کند اعضای 
دادگاه را به بازی بکشاند. ابتدا تلاش می‏کند رئیس دادگاه را به 
بازی بکشاند اما زرنگ بود و دُم به تله نداد. دادستان را به بازی 
می‏کشاند و دادستان نیز مثل موم در دست مصدق بود. هر وقت 
مصدق می‏خواست عصبانی می‏شد، هر وقت می‏خواست توهین 
می‏کرد و مصدق این بازی را از او می‏گیرد. مصدق به مصداق‏هایی 
از روز دادگاه اشاره کرد. از جمله یک جا دهانش خشک می‏شود 
و می‏گوید یک لیوان آب هم به من نمی‏دهید. دلش می‏خواست 
که به او آب ندهند اما بلافاصله آب می‏آورند و می‏گوید: »از آب 
هم مضایقه کردند کوفیان هم نشد« یعنی در ذهنش بوده که به 
او آب ندهند و این جمله را بگوید اما برای خنداندن جمع استفاده 
می‏کند و زمانی که می‏بیند دادگاه دارد از اوج می‏افتد یک بازی 
می‏کند تا دوباره دادگاه را به اوج برساند. مهمتر از همه سانسور و 
شعر در آن بازه تاثیرگذار بوده و سانسور شعر را زنده می‏کند. شعر 
تقریباً کارکرد رسانه‏ای خود را در دوره مصدق به دلیل آزادی از 
دست داده بود اما در دوره بعد که اسم بردن از مصدق دیگر امکان 
ندارد، شعر دوباره احیا می‏شود و کارکرد رسانه‏ای و سیاسی خود 

را بازیابی می‏کند.

‏فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‏ای
0301310233306DT 1  :مناقصه شماره

تقاضای شماره 0233306-31-01 /روغن توربین گازی ایروشل
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد كالای مورد نیاز خود را مطابق 
جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه‏ی عمومی از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‏گران و 

بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
در  مناقصه‏گران  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شناسه آگهی:1794499

نوبت دوم

شماره فراخوان واحد كالامقدارموضوع مناقصهقلم
در سامانه ستاد

مبلغ 
تضمین)ریال(

1

SYNTHETIC GAS TURBINE ENGINE LUBRI. OIL GR. 5CST (100 C)  SYNTHETIC GAS 
TURBINE ENGINE LUBRICATING OIL,             GRADE 5 CST AT 100 C, OIL IS BASED ON 

POLY ESTERS         WITH HIGH THERMAL STABILITY, FORTIFIED WITH CAREFULLY     SE-
LECTED ANTI-OXIDANT, ANTI-WEAR AND ANTI CORROSION       ADDITIVES, DESIGNED 

FOR USE IN GAS TURBINE ENGINES        IN MILITARY AND CIVIL AIRCRAFT AS WELL AS 
IN STATIONARY   INDUSTRIAL APPLICATIONS.       ACC. TO: MIL-PRF 23699F HTS CLASS 

& DEF STAN 91-101       NOTE: MATERIAL SAFETY DATA SHEETS (MSDS) IS        ESSEN-
TIAL FOR TECHNICAL EVALUATION     MANUFACTURE & TRADE MARK, ORDER NO., 
MESC NO.          PRODUCT DATE, EXPIRY DATE & MSDS TO BE MARKED       ON BODY OF 

DRUMS           PALLETIZED ON REINFORCED PVC PALLETS METAL STRAPEED     (2 NUM-
BERS HORIZONTALLY & 2 NUMBERS VERTICALLY)     REF. NISOC/NIOC APPROVED 

VENDOR LIST.   IMPORTANT PARAMETERS:     RUBBER COMPATIBILITY: ACC. TO 
ST.NUMERICAL RANGE MASS%   FED-STD-791 (METHOD 3604 AND 3433)           CORRO-
SION & OXIDATIVE STABILITY 72HOUR AT(175C,204C,218C    ACC. TO STANDARD NU-
MERICAL RANGE(VISCOSITY CHANGE MASS%,    TAN CHANGE MGKOH/G, METAL WT 
CHANGE MG/M2,            SLUDGE CONTENT MG/100ML), FED-STD-791 (METHOD 5308)         

THERMAL STABILITY & CORROSIVITY AT 274 C:  VISCOSITY CHANGE < 5 MASS%, TAN 
CHANGE < 6 MGKOH/G,     METAL WT CHANGE < 4 MG/M2      SYNTHETIC GAS TURBINE 

ENGINE LUBRI. OIL, IN 208 LITRE DRUMS
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کالا می‏بایست از تولید کنندگان داخلی تامین گردد

  لذا كلیه شركت‏هایی كه فعالیت آنها مرتبط با شرح كالای مورد درخواست می‏باشد 
می‏بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت به چاپ و تكمیل فرمهای 
شماره 1و2 شامل »فرم تعهد نامه ارائه كالا وخدمات پس از فروش« اقدام نمایند. 
می‏بایست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاری فرمهای 
مذکور به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی كیفی 
)برای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.  
  شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‏گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در 

ارزیابی کیفی می‏باشد.

  دریافت امتیاز مذکور براساس شاخصهای اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می‏باشد.
  اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه‏گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
مناقصه  زمانبندی  موعد  معتبردر  مالی  فنی/  پیشنهاد  فقره  دو  حداقل  وصول  با 

گشایش پاکات انجام می‏شود.
  کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بار گزاری گردد.
ضمنا مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص‏های اعلام شده)توان 

مالی/ارزیابی و تجارت قبلی/استانداردها( بارگزاری گردند.
واحد خریدهای عمومی اداره تداركات خرید كالای داخلی )تلفن تماس:  061-341-25132( 

)تلفن تماس:  061-341-25132(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان -اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر آراء به شماره‌های  140360326034004178 و 140360326034004180 و 140360326034004177 و 140360326034004181  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به ترتیب آراء فوق آقای محمد 
میرزائی به شماره شناسنامه 76 صادره از همدان و حسن میرزائی به شماره شناسنامه 3883 کد ملی 3871406945 صادره از همدان و علی میرزائی به شماره شناسنامه 1468 کد 
ملی 3873409127 صادره از همدان همگی فرزندان حسین هر کدام از افراد مذکور به نسبت 27/43 شعیر مشاع از 96 شعیر و خانم فاطمه میرزائی به شماره شناسنامه 573 کد ملی 
3874636100 صادره از همدان فرزند حسین نسبت به 13/71 شعیر از 96 شعیر شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 274/25 مترمربع به پلاک 11189 فرعی از پلاک 175 – اصلی قریه 
مزدقینه واقع در حومه دو حوزه ثبتی ناحیه دو همدان خریداری از مالک رسمی سیداسماعیل )انتقالی مع‌الواسطه( واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/7/11     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/26
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک
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